In telleximus q. m
mulier filiaz puam
furore accesa iugulauerit
dyabolico. ppter qd domi
nus terre maritu ei ipam
copulit ab iurare. qz vero
illam alios hte filios inta
mastu. m. q. ita sup hoc p
uidas q fm sceleris penaz
luat et sustentaco eius ac
filioy p tuam puidniaz
osulat q no obstante iura
mento q a viro dictus do
mini extorsisse pponit eaz
sicut expedire videris eadem
viro restituas ita ut filios
fios libere et pacifice pos
sit gubernare. **Item.**
De infantibus aut qui
patre et mre viru a patre
vel a matre oppsus sit ipe
vel suffocatus vel ppria
morte defunctus non debet
inter esse securi pentes nec
caam sine pena. h tamen o
ficieraco debet esse pietatis
vbi no voluntas sed euen
tus mortis causa fuit. si au
tem eos no latet ipsos in
terfectores esse scire debent
se grauitel deliquisse. qui
dam peniteciam trium an
noy iudicant esse debere q
rum vnum pagant in pa
ne et aqua. **Greg. ix.**
**De infantibus et langu
dis expositis.**

In patre
sciente. sic. l.
ij. di. si ser
uus sciens. r. d. de
hys que snt a pcel
sine con. c. m. e. ij. r.
ita est hic ar. q. qui
taet dicitur videt.
vt. l. di. si forte. r.
j. di. c. d. pacon
vbi de b. **Item.**
tam
tam en biao in ma
lehijs retro trahit
et mandato copat.
vt. ff. de vi. et vi. ars
ma. l. i. g. et cum qf
et. s. d. resti. spol. ai
ad sodem. in fine. et e
dam g. n. aliter dicit
l. q. r. abiao retro E
bitur. ut. C. ad ma
ed. si filius famit. **C.**
Pietate. r. reuera
relegato. na debue
rit eius viscera co
moueri sup filio suo
vt. s. de p. sup. affer
te. r. penus affectu
omne vint affectu
vt. C. de cura. sim. l.
vlt. **L**iberatus. de
istis expositis tu his
j. di. c. vlt. r.
intelligas istud fm
istud. nota g sup b
aut exponit mans
vel seruus vel eaz
liberatus sciens patre vel domino siue patrono. aut ignorate. si vero
scite et no atradiente uel ratiu habere expositi sint filij. sic expositi
sui ut epstant. unde liberi ingenuitatem seru in libertatem eripiā
aut r. multo mag si ipmet expositi eū q nec dicere ipsū suum po

liberatus sciens patre vel domino siue patrono. aut ignorate. si vero
scite et no atradiente uel ratiu habere expositi sint filij. sic expositi
sui ut epstant. unde liberi ingenuitatem seru in libertatem eripiā
aut r. multo mag si ipmet expositi eū q nec dicere ipsū suum po

tribuas. qz tuus nob vi
detur vt in domio nubat
vni soli q mhoneste mul
tos admittat. **Quous. ij.**
parisien epō.

In telleximus q. m
mulier filiaz puam
furore accesa iugulauerit
dyabolico. ppter qd domi
nus terre maritu ei ipam
copulit ab iurare. qz vero
illam alios hte filios inta
mastu. m. q. ita sup hoc p
uidas q fm sceleris penaz
luat et sustentaco eius ac
filioy p tuam puidniaz
osulat q no obstante iura
mento q a viro dictus do
mini extorsisse pponit eaz
sicut expedire videris eadem
viro restituas ita ut filios
fios libere et pacifice pos
sit gubernare. **Item.**
De infantibus aut qui
patre et mre viru a patre
vel a matre oppsus sit ipe
vel suffocatus vel ppria
morte defunctus non debet
inter esse securi pentes nec
caam sine pena. h tamen o
ficieraco debet esse pietatis
vbi no voluntas sed euen
tus mortis causa fuit. si au
tem eos no latet ipsos in
terfectores esse scire debent
se grauitel deliquisse. qui
dam peniteciam trium an
noy iudicant esse debere q
rum vnum pagant in pa
ne et aqua. **Greg. ix.**
**De infantibus et langu
dis expositis.**

De mortuū reperunt ai
patre et mre viru a patre
vel a matre oppsus sit ipe
vel suffocatus vel ppria
morte defunctus non debet
inter esse securi pentes nec
caam sine pena. h tamen o
ficieraco debet esse pietatis
vbi no voluntas sed euen
tus mortis causa fuit. si au
tem eos no latet ipsos in
terfectores esse scire debent
se grauitel deliquisse. qui
dam peniteciam trium an
noy iudicant esse debere q
rum vnum pagant in pa
ne et aqua. **Greg. ix.**
**De infantibus et langu
dis expositis.**

stia poterit qui ai penitent atempnit ut. C. e. l. i. et. ij. anoz quatū hie es
pceditur si em cum alere no poterat cu i senonez mittere debuit vel aliter
quo poterat adiuuare. ut. C. de lat. lib. toll. l. vna. in. g. h. scimus. r. videt q
tanq homiade dānant. ut. j. di. c. vlt. et. ff. de lib. ag. n. et. r. unde ef
positi sanguinolenti dicunt. vt. C. e. m. h. si vero pie ignorante ul inuito no
pudiat ei quon possit illum
repetere sed restituet expensas
nisi a fure repetat. ut. C. e. l. i.
et hic in p. m. vbi dicit sciens
epō. aut ratiu habente. g. si ig
norate vel contradicente non
noat patri vel domino. e. illd
sic expositus intelligit bug. q. n.
to mans expositus est ab alio
q a patre vel domino ut tunc
possit repeti post dēstac onem
publice factam infra. j. dies.
ut dicitur. j. r. istud. e. non g
dicit. **L**anguidus. idē uris
est arca pōditas psonas. ai p
aig etatis sine si lāguide sus
erit siue alimēta eis impie de
negentur ut tam filij sui uris
efficiantur q serui et liberi in
libertatem eripiant qz eos
p delictis habent. ut. ff. p. dere
lic. l. vlt. r. C. de lat. lib. tol
l. l. vna. in. g. h. scimus. nec ad
eoz bona vltimus aspirabūt
vt i. g. sed scimus. sic et abbas
deat recolligere suū monach
ne dānabitur euaget ne per
reat. ut. s. de statu regul. e. vlt
tuno. qd si non fecerit r. ille i
seculo remanēs aliqua acqui
rat et sic moriatur monasteri
um quod eū neglexit repetē
ab eius bonis maneat segre
gam. ar. dicit. g. r. hic est ar
ad hoc qd verum credo si moi
nasterium eū expulit vel eaz
si redire noluit salua ordina
disiplina r. no snt admittus
qz sic impie alimēta negant
Vedicare pmo erūt liberi et
sic sibi acquirit. vt. C. e. l. vlt

In patre siue ab
alio sciens ipso
aut ratiu habente
relegato pietatis officio m
fians expositus extitit hoc
ipso a potestate sit libera
tus. nam et in hoc casu m
ingenuitatem libertus et f
uus in libertatem eripitur
qd eam d pōditas auiscū
qz etatis lāguidus si exposi
ti fuerint vel si aliau eoz a
limenta impie negari con
gerit est dicendum. aut q
hos suscipiunt non possunt
ppter hoc in eoz psonis
us aliquod vendicare. **C.**
**In exoto. De homicidio
voluntario vel casuali.**

In quis per indu
stria occiderit p
rimū suum et per
insidias ab altrari moro a
uelles eum ut moriari. **Ex
peniteciali romano.**

In terfecisti furem a
latronem vbi cōpre
hendi poterat abh occasio
ne quia ad ymaginem dei
creatus est. xl. dies non in
tres eccliam et lanea veste
indutus ab celsis et potibz
qui interdidi sūt et thoro
gladio r equitatu. illos su
pradictos dies abstineas
in. iij. feia et. v. r. sabbato
aliquo genere liguminum
vel olenibz. pomis et puiis
piscialibus ai medioari certū
fia vtē tēporate. **Si aut si
ne ody meditacōe te tuaz
liberādo hmoi dyaboli me
bra inefecisti fm idulgēā**

ymaginem celestis pūtebritudinis minime maculet. vt. C. de penis. si quis i
metastū. **L**anea. i. alio. ut. l. di. i. capite. **C**elsis. ut. iij. di. c. de n. g. **C**ho
ro. ut quātum ad eū est no epigat pmo reddat exadus. vt. j. di. c. vlt. c. v
tuno. r. q. v. si dicit. sic. j. de sin. ex. in quilibet. **C**ladio. istud phibetur om

pudiat ei quon possit illum
repetere sed restituet expensas
nisi a fure repetat. ut. C. e. l. i.
et hic in p. m. vbi dicit sciens
epō. aut ratiu habente. g. si ig
norate vel contradicente non
noat patri vel domino. e. illd
sic expositus intelligit bug. q. n.
to mans expositus est ab alio
q a patre vel domino ut tunc
possit repeti post dēstac onem
publice factam infra. j. dies.
ut dicitur. j. r. istud. e. non g
dicit. **L**anguidus. idē uris
est arca pōditas psonas. ai p
aig etatis sine si lāguide sus
erit siue alimēta eis impie de
negentur ut tam filij sui uris
efficiantur q serui et liberi in
libertatem eripiant qz eos
p delictis habent. ut. ff. p. dere
lic. l. vlt. r. C. de lat. lib. tol
l. l. vna. in. g. h. scimus. nec ad
eoz bona vltimus aspirabūt
vt i. g. sed scimus. sic et abbas
deat recolligere suū monach
ne dānabitur euaget ne per
reat. ut. s. de statu regul. e. vlt
tuno. qd si non fecerit r. ille i
seculo remanēs aliqua acqui
rat et sic moriatur monasteri
um quod eū neglexit repetē
ab eius bonis maneat segre
gam. ar. dicit. g. r. hic est ar
ad hoc qd verum credo si moi
nasterium eū expulit vel eaz
si redire noluit salua ordina
disiplina r. no snt admittus
qz sic impie alimēta negant
Vedicare pmo erūt liberi et
sic sibi acquirit. vt. C. e. l. vlt

In quis industria
si casu. ut. ar. p.
q. i. si quis no natus
et. j. e. m. plibus. **I**n sidias. i.
p insidias. sic. j. di. c. de hyl
iste em qui p aggrēssionem in
sidias occidit enunitatem no
habet de tali loquitur hic nec e
caam publicus latro. vt. s. de
emunit. ec. c. inter alia. r. C.
quādo licet vniuz sine uis
se vmd. l. i. et. ij. r. j. di. c. ij.
si ai antequit. j. te qui ea spe
in ecclijs vel amiterijs dānt
quē ut ibidem libetetur non
defendūtur ibid ut. s. de emu
nit. ec. c. vlt. r. ita iste eucllet
ab altrari si dūgerit illuc. jo.
In terfecisti latronem. si
intelligas d publico qz
ten e statū est illum occidere.
vt. C. quādo licet. vniuz. l.
i. et. ij. **I**magine. ut. j. di.
al. j. di. c. v. hoc ymago. vñ
fades homis que est facta ad